
 ЈКП “КОМУНАЛАЦ“ ЛЕСКОВАЦ, ул. Краља Петра Првог бр. 26А, Лесковац 

 

Јавна набавка мале вредности ЈНМВ бр. 4/2020 
 
 

ЈКП “КОМУНАЛАЦ“ 

ЛЕСКОВАЦ 

Број: 951  

Датум: 09.03.2020.године 

 

Обавештење о закљученом уговору ЈНМВ бр. 4/2020 

 

Назив наручиоца: ЈКП“Комуналац“ Лесковац. 

Адреса наручиоца: ул. Краља Петра Првог бр. 26А, 16000 Лесковац. 

Интернет страница наручиоца: www.jkpkomunalac.rs 

Врста наручиоца: јавно предузеће – локална самоуправа. 

Врста предмета: добра. 

Опис предмета набавке: делови за ауточистилицу-четке, ознака ОРН – 39224200 - четке. 

Уговорена вредност: 1.528.800,00 динара без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу Уговора: економски најповољнија понуда. 

Број примљених понуда: две понуде.   

Број неприхватљивих понуда: једна понуда. 

Понуђена цена код прихватљиве понуде: 1.528.800,00 РСД без ПДВ-а.     

Одлука о додели Уговора: донешена 26.02.2020.године.  

Датум закључења Уговора: 09.03.2020.године.   

Основни подаци о добављачу: ЗТР „НОВА ПОБЕДА“ Сврљиг, ул. Луковичка бр. 27, 

18360 Сврљиг.   

Рок важења уговора: 12 месеци  

 

 

 

 

       

 

 

 

http://www.jkpkomunalac.rs/

